拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り　有り難く厚く御礼申し上げます

さて　この度　弊社の札幌営業所を左記に移転致しますので

ご案内申し上げます

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます

右略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

　　平成二十八年六月

東京サラヤ株式会社　札幌営業所

所長　西 巻　勇 一

記

『移転先』　所在地　札幌市中央区北二条東十二丁目九八番地四二

北２条新川ビル五Ｆ
　　　　　　郵便番号　〇六〇―〇〇三二

　　　　　　電話番号　〇一一（二五二）〇〇七三

　　　　　　ＦＡＸ番号　〇一一（二一〇）七五七五

業務開始日　平成二十八年七月十一日（月曜日）